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میلاد کلاته/ پنجم  اردیبهشــت امسال، در 
گزارشــی پیگیرانه بــه مطالبه قدیمــی  مردم 
ســبزوار درخصــوص  احــداث  شــبکه ریلی  و 
روند کنــد پیشــرفت پــروژه اتصال ســبزوار به 
راه آهــن تهــران - مشــهد پرداختیــم. در این 
گزارش فرماندار و نماینده ســبزوار در مجلس 
از وعده سازمان مدیریت  برنامه وبودجه کشور 
برای  پرداخت مطالبات پیمانکار پروژه تا 15 
اردیبهشــت خبر دادند و با گذشــت این زمان، 
وعده ســازمان برنامــه و بودجه کشــور محقق 
نشده و وعده جدیدی برای مطالبات پیمانکار 

داده شده است.
به گزارش خراســان رضوی، تکمیل پروژه راه 
آهن سبزوار به دلیل قرارگیری این شهرستان 
در مسیر عبور سالانه بیش از 20 میلیون زائر و 
مسیر پر تردد تهران به مشهد یکی از مطالبات 

دیرینه مردم این منطقه به شمار می رود.

مروری بر سرنوشت نافرجام راه آهن 	•
سبزوار

طــول مســیر پــروژه راه آهــن ســبزوار 45 
کیلومتراســت و این پــروژه تا ســال 95 اعتبار 
مناســبی نداشــت و از ســال 95 به بعــد روند 
ساخت آن شتاب گرفت و با پیگیری مسئولان 
و نمایندگان وقت ســبزوار در مجلس شــورای 
اســامی 20 میلیارد تومان اعتبار بــرای این 
پروژه درنظر گرفته شد. همچنین رئیس جمهور 
که در اردیبهشــت ســال 97 به ســبزوار ســفر 
کرد، 100 میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 
این پروژه درنظر گرفت اما همچنان با گذشت 
چندین سال آرزوی دیرینه مردم دیارسربداران 
بلاتکلیف مانده است. نایب رئیس دوم مجلس 
شورای اسلامی که در دی سال گذشته ازپروژه 
زیرسازی و ایستگاه پروژه راه آهن سبزوار بازدید 
کرد، در جمع مسئولان شهرستانی و اصحاب 
رســانه وعده پیگیری بــرای تخصیــص 100 
درصدی اعتبار این پروژه را داد اما این وعده هم 
محقق نشد. روزنامه خراسان طی دو گزارش 
جداگانــه مطالبه مــردم ســبزوار درخصوص  

تکمیل پروژه راه آهن را بررسی کرده است.

 وعده پرداخت مطالبات پیمانکار پروژه	•
 راه آهن سبزوار محقق نشد!

در  گــزارش منتشــر شــده روزنامــه درتاریــخ 
5اردیبهشت امسال  بهروز محبی نجم آبادی، 
نماینــده مــردم ســبزوار در مجلــس شــورای 
اسلامی و ســید مجتبی علوی مقدم فرماندار 
سبزوار  از قول سازمان مدیریت برنامه و بودجه 
کشــور برای پرداخــت 20 میلیــارد تومــان از 
مطالبات پیمانکار پروژه راه آهن سبزوار تا 15 
اردیبهشت خبر داده بودند که با سپری شدن 
این مهلت یک بار دیگر وعده پرداخت مطالبات 
به منظور جلوگیری از توقــف این پروژه محقق 
نشده اســت. فرماندار ســبزوار  4 اردیبهشت 
امسال در گفت وگو با خبرنگار خراسان ماجرای 
تعطیلی پروژه راه آهن سبزوار توسط پیمانکار را 
تکذیب کرده و گفته بود که ممکن است پیمانکار 

پروژه، مطالباتی  داشته باشد اما پروژه تعطیل 
نیست. سید مجتبی علوی مقدم اشاره کرده بود 
که پیمانکار در پروژه های مختلفی مشغول کار 
است و تجهیزات خود را جابه جا می کند اما به 
هیچ عنوان دلیلی بر تعطیلی این پروژه نیست.

تعطیلی پروژه راه آهن سبزوار و تعدیل 	•
حدود 80 نیرو

 ایمان علوی مدیر کارگاه پروژه راه آهن سبزوار 
در گفت وگو با خراســان رضوی با بیان این که 
به دلیل پرداخت نشدن منابع اعتباری مجبور 
به تعطیلی پروژه شــده ایــم، اظهارکرد: طبق 
وعده ای که در گذشته داده شده، قرار بود 20 
میلیارد تومــان از مطالبات تا 15 اردیبهشــت 
امســال پرداخت شــود اما تاکنون واریز نشده 
است. وی افزود: هم اکنون پروژه تعطیل است 
و ماشــین آلات در کارگاه قرار دارد و مجبور به 
تعدیل نیرو شده ایم. مدیر کارگاه پروژه راه آهن 
ســبزوار با اشــاره به این که مطالبات کارگران 
پروژه راه آهن ســبزوار تا بهمن سال گذشته به 
همراه عیدی و ســنوات پرداخت شــده است و 
طی امســال نیز کاری انجــام نداده ایــم، بیان 
کرد: برای پروژه راه آهن این شهرستان حدود 
110 نیرو مشغول کار بودند که هم اکنون تنها 
30 نفر حضور دارند و به دلیل شــرایط موجود 
و تزریق نشــدن منابع 80 نفــر از نیروهای این 
پروژه تعدیل شده اند. علوی مجموع مطالبات 
خود در پروژه راه آهن سبزوار از دولت را حدود 
35 میلیارد تومان اعلام کــرد وگفت: اگر این 
روند ادامه داشته باشد، پروژه همچنان تعطیل 

می ماند.

پروژه در بخش زیرسازی پیشرفت 	•
فیزیکی 90 درصدی دارد

وی تصریح کــرد: هــم اکنــون در حــال انجام 
تعمیــرات ماشــین آلات پــروژه راه آهــن ایــن 
شهرســتان هســتیم ولی در صــورت پرداخت 
نشــدن مطالبات مجبور به جابه جایی ماشین 
آلات می شــویم. مدیــر کارگاه پــروژه راه آهن 
سبزوار با بیان این که پروژه در بخش زیرسازی 
پیشرفت فیزیکی 90 درصدی دارد، افزود: اگر 
اعتباری برای این پروژه پرداخت شود، طی یک 
ســال آینده این بخش پروژه راه آهن سبزوار به 
اتمام می رسد ولی اگر این وضعیت ادامه داشته 

باشد، نمی توانیم کاری انجام دهیم.

علوی پیگیری مسئولان شهرستان سبزوار برای 
تزریق بودجه بــه این پروژه را ضروری دانســت 
و گفت: پس از اتمام زیرســازی، پروژه راه آهن 

سبزوار آماده ریل گذاری می شود.

وعده جدید برای پرداخت مطالبات 	•
پیمانکار پروژه راه آهن

بهروز محبی نجم آبادی نماینده مردم سبزوار 
در مجلــس شــورای اســامی در خصــوص 
پرداخت نشــدن مطالبات پیمانکار پــروژه راه 
آهن این شهرســتان در تاریخ مشــخص شده، 
اظهار کرد: در تماس دیروز )19 اردیبهشــت( 
با آقــای جغتایــی معاون امــور پایش ســازمان 
برنامه و بودجه کشور، ایشــان اعلام کردند که 
20 میلیــارد تومان قــول داده شــده،  در هفته 
آینده واریز می شود. وی افزود: معاون سازمان 
برنامه و بودجه کشــور در پیگیــری های قبلی 
قــول داده بــود که تا 15 اردیبهشــت بخشــی 
از مطالبات پیمانــکار این پروژه را بپــردازد اما 
محقق نشــد. نماینده مردم سبزوار در مجلس 
شورای اسلامی در پاسخ به سوالی درباره این 
که اگر بخشی از مطالبات پیمانکار پروژه راه آهن 
سبزوار به منظور جلوگیری از تعطیلی پروژه در 
وعده جدید پرداخت نشود، پیگیری بعدی چه 
خواهد بود؟ بیان کرد: تذکر و سوال از مسئولان 
دربــاره پرداخت نشــدن مطالبــات پیمانکار و 
تعطیلی پروژه خواهیم داشت اما باید اقدامی 
عملی برای تکمیل این پروژه انجام شود. محبی 
ادامــه داد:  از نظر تذکــر دادن و ســوال کردن 
از مســئولان مربوط درباره این پروژه مشکلی 
نداریم. وی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه 
راه آهن سبزوار را 300 میلیارد تومان دانست 
و بیان کرد: تنها راهکار تکمیل این پروژه سرمایه 
گذاری یکی از بانک هاست و راه دیگری به غیر 
از این موضوع نداریم و با این اعتبارات محدود 
دولت، پروژه به سرانجامی نمی رسد. نماینده 
مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: در تلاش هستیم که در سفر رئیس مجلس 
شورای اسلامی به حوزه انتخابیه، اعتبار مورد 
نیاز برای تکمیل پروژه راه آهن ســبزوار تامین 
شود. بلاتکلیفی این پروژه خسته کننده شده 
و باید در این دوره از مجلس شــورای اســامی 
به پایان برســد. محبی نجم آبادی یادآور شــد: 
در سال گذشته ۴۰ میلیارد تومان برای پروژه 
راه آهن سبزوار درنظر گرفته شد که متأسفانه 

میزان تخصیص آن کمتر از ۱۰ میلیارد تومان 
بوده و در بودجه امسال نیز ۴۵ میلیارد تومان 

اعتبار برای این پروژه درنظر گرفته شد. 

طلب پیمانکار پروژه راه آهن سبزوار باید 	•
پرداخت شود

علی اکبر مردی مدیر کل ســاخت و توسعه راه 
آهن منطقه 2 کشــور نیز چندی پیش در پاسخ 
به پیگیری های خبرنگار خراسان گفته بود که 
پــروژه راه آهن ســبزوار هم اکنــون در مجموع 
پیشرفت 48 درصدی دارد و در بخش زیرسازی 
به پیشــرفت 90 درصدی رســیده اســت. وی 
دربــاره طلب پیمانــکار و تعطیلی پــروژه اعلام 
کرد که پیمانکار از سال قبل حدود 30 میلیارد 
تومان طلبکار است و توان مالی محدودی دارد 
چراکه باید حقوق کارگران وهزینه ماشین آلات 
را پرداخت کنــد و زمانی که این میــزان اعتبار 
طلب دارد، نمی تواند با حداکثر توان کار کند. 
مدیــرکارگاه پروژه ســبزوار در حالــی که گفته 
پروژه راه آهن ســبزوار به دلیل پرداخت نشدن 
مطالبات تعطیل شده است اما مدیر کل ساخت 
و توســعه راه آهن منطقه 2 کشور اعلام کرد که 
تنها از ســرعت فعالیت پیمانکار کاســته شــده 
است! مدیر کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه 
2 کشــور تصریح کرد که از قبل از ســال جدید 
قرار بود مبلغی به پروژه تزریق شود اما متاسفانه 
نشــد و امیدواریم پس از این که پولی به دســت 
ما برسد، مطالبات پیمانکار این پروژه پرداخت 
شود و فعالیت  اش ســرعت یابد. مردی معتقد 
است که زیرسازی و روسازی دو بخش جداگانه 
پروژه اســت. پس از اتمام زیرســازی، روسازی 
پروژه انجام می شود و روسازی در شش ماه قابل 
انجام است و ریل گذاری صورت می گیرد. وی 
با بیان این که بهره برداری پروژه راه آهن سبزوار 
نیازمند 700 میلیارد تومان اعتبار است، افزود: 
اگر این میزان اعتبار تامین شــود، ایــن پروژه تا 
پایان امســال قابل بهره برداری است و در سال 
گذشــته نیز اگــر این میــزان اعتبــار تامین می 
شد، می توانســتیم این پروژه را به بهره برداری 
برسانیم. مردی در پایان یادآوری کرد، با توجه به 
این که پروژه های جهش تولید در کشور تعریف 
شده بود، پروژه راه آهن سبزوار در اولویت قرار 
نگرفت اما طی امسال در اولویت ها قرار دارد و 
در صورت تامین اعتبار قابل بهره برداری است.

مطالبات پیمانکار راه آهن سبزوار پرداخت 	•
نشد

سید مجتبی علوی مقدم، فرماندار سبزوار نیز 
درباره پرداخــت مطالبات پیمانکار پــروژه راه 
آهن این شهرستان، به خراسان رضوی گفت: 
مطالبات که براساس قول داده شده قرار بود تا 
۱۵ اردیبهشت پرداخت شود، تاکنون پرداخت 
نشــده و بنــده و نمایندگان مــردم ســبزوار در 

مجلس شورای اسلامی پیگیر هستیم.
وی افزود: مبلغ مورد نیاز برای واریز به حساب 
پیمانکار این پروژه تأمین نشده و پس از مشخص 

شدن نتیجه، اطلاع رسانی می‌شود.

اخبار

جامعه 

 عبور تعداد فوتی های کرونا 
در نیشابور از مرز هزار و ۱۰۰ نفر 

شجاعی مهر/ مطابق آخرین آمار اعلامی از سوی 
دانشکده علوم پزشــکی نیشــابور با فوت پنج نفر در 
روز شنبه و دو نفر در روز یک شنبه، شمار فوتی های 
کرونا در این منطقه به هزار و ۱۰۷ نفر رسیده است. 
مطابق آماری که روز یک شنبه منتشر شده با ترخیص 
۳۴ نفر، شــمار افراد بســتری شــده در بیمارســتان 
های این شهر به ۹۴ نفر رسید که ۲۱ نفر از آن ها در 
بخش مراقبت های ویژه بســتری هستند.براساس  
آخرین رنگ بندی سامانه ماســک وزارت بهداشت، 
شهرســتان نیشــابور در وضعیت قرمز کرونایی قرار 
گرفته است. این اتفاق در حالی رخ داد که روز دوشنبه 
۱۳ اردیبهشت نیشابور در سامانه مذکور از وضعیت 
قرمز به نارنجی تغییر پیدا کرده بود و حالا تنها پس از 
گذشت چهار روز آن هم در وضعیتی که اکثر قریب به 
اتفاق شهرستان های کشور با کاهش روند مبتلایان، 
از وضعیت قرمز خارج شده اند، این شهرستان دوباره 

قرمز شده است.

نامه ای مبنی بر نارنجی بودن نیشابور دریافت 	•
نکردیم

در همیــن بــاره، معــاون بهداشــت دانشــکده علوم 
پزشــکی نیشــابور به خراســان رضوی گفت:  از ۱۸ 
فروردین که نیشابور قرمز شد، به ما اعلام کردند که 
ملاک رنگ بندی شهرســتان ها نامه ای است که با 
امضای وزیر کشور به عنوان رئیس قرارگاه کرونا ابلاغ 
می شود و سامانه ماسک نیست و از همان تاریخ نامه 
ای مبنی بر نارنجی بودن نیشابور به دست ما نرسیده 
است.دکتر عصمت تقی آبادی افزود: زمانی که دیدم 
همه جا نوشته شده نیشابور نارنجی شد، تعجب کردم 
و آن را نپذیرفتم چون هیچ نامــه ای در این خصوص 
دریافت نکرده بودیم و به نظر می رســد ناهماهنگی 
هایی وجود دارد که باعث بروز این موارد می شود.وی 
با بیان این که در رنگ بندی جدید بیماران سرپایی 
نیز لحاظ می شوند در حالی که در گذشته فقط موارد 
بستری مد نظر بود، خاطر نشان کرد: در آمار بستری 
ها روند کاهشی شــده ولی در بیماران سرپایی روند 
کاهشی را شــاهد نیســتیم.دکتر تقی آبادی اظهار 
کرد: یک‌کلینیک تنفسی در بیمارستان ۲۲ بهمن 
راه اندازی شــده و تعدادی از بیمــاران در آن جا چند 
ســاعتی تحت نظر قرار می گیرند و دارو دریافت می 
کنند و مرخص می شوند‌ و دیگر به خاطر یک‌تزریق در 
بخش بستری نمی شوند و این یکی از دلایل کاهش 
آمار بستری های ماست. همچنین تعداد مراجعان به 
مراکز بهداشتی ما نیز روند ثابتی دارد و خیلی کاهش 

پیدا نکرده است.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

 کاهش 5000 نفری مراجعان 
به مراکز کرونا

قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد از کاهش پنــج هــزار و ۵۰۰ نفــری تعداد 
مراجعــان بــه مراکــز منتخــب کرونــا در مناطــق 
زیرپوشش این دانشگاه خبر داد. دکتر سیدکاظم 
فرهمند بــه ایرنا گفت: تعــداد مراجعان بــه مراکز 
منتخب کرونا در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد طی  هفته ســوم اردیبهشت ۱۶ 
هزار و ۱۰۰ نفر بوده اســت که این تعداد در هفته 
آخر فروردین امسال ۲۱ هزار و ۶۰۰ نفر بود. وی 
افــزود: ۴۰ مرکز جامع خدمات ســامت منتخب 
کرونا در مناطق زیرپوشش این دانشگاه فعال است 
که در این مراکز بیماران سرپایی با علایم مشکوک 
به کرونا تحت درمان و مراقبــت قرار می گیرند و از 
آنان آزمایش کرونا گرفته می‌شود. وی ادامه داد: 
همه آمــار و ارقام حاکی از آن اســت که در روزهای 
اخیر تعداد بستری‌ شدگان کرونایی در شهرهای 
مختلف خراســان رضــوی از جمله مشــهد کاهش 
یافته کــه نویدبخش روزهای خوب اســت اما نباید 
غفلت کنیم تا  گرفتار موج بعدی شویم. وی گفت: 
وضعیت مشــهد از نظر همه‌گیری کرونــا به حالت 
ثبات رســیده و با تداوم همکاری مــردم با خادمان 
حوزه سلامت می‌توانیم ضمن خروج کامل از موج 

چهارم شیوع کرونا به وضعیت پایدار برسیم.
همچنیــن رئیــس بخــش طــب اورژانــس مجتمع 
آموزشی، پژوهشــی و درمانی امام رضا)ع( اظهار 
کــرد: در ایــام مــوج چهــارم بحــران کرونا بیشــتر 
بیماران را جوانان و مبتلایان خانوادگی‌ تشــکیل 
می دهند. دکتر زمانی‌مقدم در گفت‌وگو با وب دا، 
تصریح کرد: در ایام موج چهارم بحران کرونا ،آمار 
ورودی‌هــای اورژانس کرونــای بیمارســتان امام 
رضا)ع( به بیش از 200 نفر در روز رسید که از این 
تعــداد 25 نفر بســتری و بقیه ســرپایی بودند. وی 
افزود: ظرفیت اورژانس کرونای بیمارســتان امام 
رضــا)ع( 25 تخت اســت و تخت‌هــای بخش‌های 
داخلی، عفونی و ICU این بیمارســتان هم در این 
مدت به بستری بیماران کرونایی اختصاص یافت.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 معاون شورای سیاست گذاری ائمه جمعه 
اعلام کرد:

 نماز عید سعید فطر 
در سراسر کشور برگزار می شود

معاون سازمان دهی شورای سیاســت گذاری ائمه 
جمعه کشــور گفــت: بــر اســاس مصوبه ســتاد ملی 
مقابله با کرونا، نماز عید ســعید فطر با رعایت دقیق 
دستورالعمل های بهداشتی در سراسر کشور برگزار 
می‌شود. حجت الاســام علی نوری در گفت و گو با 
خبرگزاری صدا و سیما افزود: بر اساس مصوبه جلسه 
۶۶ ستاد ملی مقابله با کرونا در چهارم اردیبهشت، 
نماز عید سعید فطر با رعایت دقیق دستورالعمل‌های 
بهداشــتی در شــهر‌های قرمــز و نارنجــی در فضای 
باز و در شــهر‌های زرد و آبی بر اســاس طرح مدیریت 
هوشمند در مصلی‌ها و مساجد برگزار می‌شود. وی 
با اشاره به این که پیش از این، ستاد‌های نمازجمعه 
و ائمه جمعه سراسر کشور در برپایی نماز‌های جمعه 
به خوبی شیوه نامه‌های بهداشتی را رعایت کردند، 
بیان کــرد: در ایــن زمینه در صــورت لــزوم، مدیران 
دفاتر استانی در هماهنگی با ستاد کرونای استان با 
هدایت نماینده ولی فقیه تصمیمات مربوط به استان 
را خواهند گرفت. حجت الاســام علی نوری تأکید 
کرد: مردم شــریف و مومن برای شرکت در نماز عید 
سعید فطر حتما ماسک و وسایل شخصی مورد نیاز 
همچون سجاده، مهر، تسبیح و ... را به همراه داشته 
باشــند. وی گفت: افراد با بیماری‌هــای زمینه‌ای و 
علایم بیماری از حضــور در نماز پرهیز کننــد. وی از 
ستاد‌های نمازجمعه و کارگزاران مساجد درخواست 
کرد تا محیط برگزاری نماز عید سعید فطر را به شکل 

مناسب برای برگزاری یک نماز باشکوه آماده کنند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان خبرداد:

مشارکت نداشتن 130 دانش آموز 
اول ابتدایی بردسکن در آموزش ها 
علی نــوری/ مدیــر آمــوزش و پرورش بردســکن 
گفت: با وجــود این کــه بیــش از 130 دانش آموز 
مقطع اول ابتدایی در بردســکن ثبت نام سنجش 
بدو ورود را انجــام داده انــد ولی در آمــوزش های 
)مجازی( مدارس مشــارکت نداشــتند. علی اکبر 
چراغیــان یکــی از علــل اصلی ایــن مهم را شــیوع 
ویروس کرونا دانست و گفت: خانواده ها به خاطر 
ویروس کرونا تحصیل فرزندان خود را یک سال به 
تاخیر انداختــه و آن ها را وارد مــدارس نکرده اند. 
وی از پاییــن بودن ســن ازدواج در مقاطع ابتدایی 
دخترانــه اظهــار نگرانــی کــرد و گفت: متاســفانه 
برخی از این ازدواج ها به طلاق منجر شــده است. 
چراغیــان از خانواده هــا خواســت از ازدواج های 
زودهنــگام فرزندان خــود به جد پرهیــز کنند و آن 
ها را از تحصیل باز ندارنــد. مدیر آموزش و پرورش 
بردســکن بــا بیان ایــن کــه آمــوزش و پــرورش در 
تیررس اولیه ویــروس منحوس کروناســت، اظهار 
کرد: خوشــبختانه بــا تدابیــر اتخاذ شــده، تمامی 
دســتورالعمل های بهداشــتی در مدارس رعایت 
و براســاس بخشــنامه ها دانش آموزان در مدارس 
حضور پیدا می کردند. وی ادامــه داد: 65 درصد 
از جامعه 15 هزار نفری دانش آموزی شهرســتان 
از شــبکه شــاد برخوردارنــد و تنهــا 35 درصــد به 
خاطر مشکلات اینترنتی و نداشتن تبلت از شبکه 
شاد محروم هســتند. چراغیان افزود: در مناطقی 
که اینترنت نیست بســته های آموزشــی به دانش 
آموزان داده می شود و معلمان نیز هر هفته سه روز 
در مدارس این مناطق حاضر می شوند و برای رفع 
اشکالات درسی آن ها اقدام می کنند. وی گفت: 
250 دانش آمــوز از داشــتن تلفن همــراه یا تبلت 
محروم بودند که 150 نفر آن ها با کمک اداره کل 
آموزش و پرورش و کمیته امداد و جذب مشــارکت 
های مردمی از داشــتن تبلــت برخوردار شــدند و 
به تعــدادی نیــز با مســاعدت صندوق هــای قرض 
الحسنه وحدت و حکمت بردسکن وام خرید تبلت 

پرداخت شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد تشریح کرد: 

جزئیات نام نویسی گروه های سنی 
مختلف برای واکسیناسیون کرونا 

معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشــکی مشهد از 
فعال شدن سامانه نام نویسی واکسیناسیون گروه  
های هدف خبــر داد و جزئیات ثبت نــام گروه های 
سنی مختلف برای واکسیناســیون کرونا را تشریح 
کرد. دکتر مهدی قلیان در گفت و گو با وب دا با بیان 
این که سامانه نام نویسی وزارت بهداشت به نشانی 
salamat.gov.ir برای نام نویسی گروه های هدف 
پیش بینی شده است، اظهار کرد: گروه های سنی 
مختلف پس از اعلام وزارت بهداشــت می توانند با 
مراجعه به این سامانه به نام نویسی اقدام کنند. وی با 
اشاره به راه اندازی سامانه نام نویسی واکسیناسیون 
گروه هــای هدف از ســوی وزارت بهداشــت گفت: 
اطلاع رسانی به گروه های بالای ۸۰ سال بر اساس 
جمعیت موجود بــه صورت تلفنی انجام می‌شــود و 
دیگر گروه‌ها، پس از اطلاع رســانی مراجع رسمی 
می توانند به سامانه یاد شده مراجعه کنند و با وارد 
کردن اطلاعات خود، پس از برنامه ریزی های انجام 
شده در لیست افراد دریافت کننده قرار گیرند  یا با 

سامانه تلفنی 191 تماس بگیرند.
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